

Protokół z zebrania ZARZĄDU ODDZIAŁU SGP w Bydgoszczy

odbytego w Bydgoszczy w siedzibie NOT w dniu 11.04.2022

Zebranie otworzył i prowadził Prezes Oddziału dr inż. Bolesław Krystowczyk.

Zgodnie z porządkiem obrad przystąpiono do wyborów Wiceprezesów Oddziału. Prezes zaproponował kandydaturę na Wiceprezesa ds. Organizacyjnych kol. Henryka Siudę, a na Wiceprezesa ds. Techniki i Szkoleń kol. Filipa Szramkowskiego. Innych kandydatur nie zgłoszono. Po dyskusji nad zakresem obowiązków Wiceprezesów obie kandydatury przyjęto w głosowaniu jawnym.

Następnie Prezes zgłosił propozycję wybrania Wiceprezesa ds. Integracji i Imprez, zgłaszając kandydaturę kol. Macieja Lewandowskiego, który nie wyraził zgody na kandydowanie. Ostatecznie po dyskusji zrezygnowano z wyboru trzeciego Wiceprezesa.

W dalszej części zabrania przystąpiono do wyboru pozostałych członków Prezydium Zarządu Oddziału.

Na stanowisko Sekretarza wybrano kol. Emilię Ciechowicz. Wybrano również trzech Zastępców Sekretarza kol.: Jerzego Chylewskiego, Jakuba Nowickiego i Grzegorz Pilarskiego.

Następnie, po zgłoszeniu jednej kandydatury wybrano na Skarbnika Oddziału kol. Jarosława Kaszewskiego, pełniącego wcześniej tą funkcję.

Po wyborze składu Prezydium Zarządu Oddziału wybrano składy 2 komisji problemowych.

Komisja ds. Techniki Szkoleń:

Przewodniczący – Wiceprezes Filip Szramkowski
oraz kol. Jacek Sztubecki, Jacek Gezela, Sławomir Wnuk i Jakub Nowicki

Komisja ds. Organizacji i Imprez:

Przewodniczący – Wiceprezes Henryk Siuda
oraz kol. Jarosław Kaszewski, Maciej Lewandowski, Tomasz Olszewski, Waldemar Saj i Adam Bujarkiewicz.

W dalszej części spotkania ustalono skład delegacji Oddziału na zjazd krajowy SGP, który odbędzie się w Białymstoku w dniach 20-22 maja br.

Reprezentować Oddział będą koledzy Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda, Tomasz Olszewski i Stanisław Wiliński – członek honorowy SGP.

Prezes poinformował, że Koło przy Politechnice Bydgoskiej im. Jana i Jędrzeja Śniadeckich podjęło się przygotowania migracji strony internetowej Oddziału SGP w Bydgoszczy do nowoczesnej formy opracowanej w oprogramowaniu Wordpress. Treści zgromadzone na dotychczasowej stronie zostaną zarchiwizowane i będzie można korzystać powszechnie z tego archiwum. Przygotowanie nowej strony i migracja treści będzie procesem dosyć długotrwałym.

Następnie zabrał głos Kujawsko-Pomorski Wojewódzki Inspektor Nadzoru Geodezyjnego i Kartograficznego w Bydgoszczy Robert Cieszyński. Podziękował za dotychczasową współpracę, zadeklarował jej kontynuację i pomoc swojego Urzędu dla działalności Oddziału SGP.

W dyskusji nad zorganizowaniem Zjazdu geodetów Pomorza i Kujaw w okresie letnim padła propozycja zorganizowania Zjazdu wspólnie z Oddziałem SGP w Toruniu. Prezes nawiąże kontakt z Prezesem SGP w Toruniu i rozezna możliwość wspólnej organizacji Zjazdu. Decyzja w tej sprawie zapadnie w terminie późniejszym.

Przewodniczący Koła Terenowego we Włocławku kol. Tomasz Olszewski poinformował o organizowanym przez Koło spływie kajakowym z Włocławka do Torunia i zaprosił chętnych do zgłaszania swego udziału. Spływ odbędzie się w dniach 24-26 czerwca z noclegiem w Ciechocinku. O szczegółach członkowie SGP zostaną poinformowani w oddzielnym komunikacie.

Kol. Maciej Lewandowski poinformował o organizowanym wspólnie z kol. Waldkiem Sajem kolejnym już Pikniku Geodezyjnym w Strzelcach Dolnych w dniach 18-19 czerwca. W tej sprawie również zostanie wydany stosowny komunikat.

Następne zebranie odbędzie się 9 maja.

Protokółował: Grzegorz Pilarski

Lista uczestników Zebrania (kolejność wg Listy obecności):

Jerzy Chylewski, Emilia Ciechowicz, Dariusz Cieślak, Robert Cieszyński, Jarosław Kaszewski, Bolesław Krystowczyk, Henryk Siuda, Jacek Gezela, Maciej Lewandowski, Tomasz Olszewski, Filip Szramkowski, Adam Bujarkiewicz, Grzegorz Pilarski.